## समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

### The Marine Products Export **Development Authority**

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India) MPEDA House, Panampilly Avenue, P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



Phone

2311979, 2311901 2311854, 2311803 2313415, 2314468

91-484-2313361

E-mail

: ho@mpeda.gov.in

Website

: www.mpeda.gov.in

तारीख/Date: 18.07.2022

संदर्भ/Ref:

PERS - PAT/1/2022-PERS

#### कार्यालय आदेश भाग II सं. 023/2022

प्रशासनिक आधार पर निम्नलिखित स्थानान्तरण एवं नियुक्ति आदेश जारी किये जाते हैं:

- 1. श्री जी. रामर , सहायक निदेशक, जो वर्तमान में उप क्षेत्रीय प्रभाग, तूतीकोरिन में कार्यरत हैं, को (अन्रोध पर) स्थानांतरित कर क्षेत्रीय प्रभाग, विजयवाड़ा में तैनात किया जाता है।
- 2. श्री जी. अलक्सांडर, सहायक निदेशक, जो वर्तमान में उप क्षेत्रीय प्रभाग, नागापट्टिनम में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर उप क्षेत्रीय प्रभाग, वलसाड में तैनात किया जाता है।
- 3. श्री रूपक एस, तकनीकी अधिकारी (गु नि), जो वर्तमान में गुणवंता नियंत्रण प्रयोगशाला, भीमावरम में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला, मुख्यालय, कोच्चि में तैनात किया जाता है।
- 4. श्री पी.टी कुमारस्वामी, तकनीकी अधिकारी (ग् नि), जो वर्तमान में ग्णवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला, म्ख्यालय, कोच्चि में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर ग्णवता नियंत्रण प्रयोगशाला, भीमावरम में तैनात किया जाता है।
- 5. श्री चिंतालपुडी स्रेंद्र बाबू , तकनीकी अधिकारी (ग् नि), जो वर्तमान में ग्णवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला, भ्वनेश्वर में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर ग्णवता नियंत्रण प्रयोगशाला, नेल्लोर में तैनात किया जाता है।
- 6. श्री बोम्मन अरुणाश्री, तकरोकी अधिकारी (ग् नि), जो वर्तमान में ग्णवता नियंत्रण प्रयोगशाला, पोरबंदर में कार्यरत हैं, को (अन्रोध पर) स्थानांतरित कर गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला, भीमावरम में तैनात किया जाता है।
- 7. श्रीमती जनगम हैमावती, कनिष्ठ तकनीकी अधिकारी (ग् नि), जो वर्तमान में ग्णवता नियंत्रण प्रयोगशाला, नेल्लोर में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर ग्णवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला, भ्वनेश्वर में तैनात किया जाता है।

- 8. श्री शिवप्रसाद कोज्जा, किनष्ठ तकनीकी अधिकारी (गु नि), जो वर्तमान में गुणवता नियंत्रण प्रयोगशाला, भीमावरम में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर गुणवता नियंत्रण प्रयोगशाला, पोरबंदर में तैनात किया जाता है।
- 9. श्री नामदेव आर. भोइंकर, तकनीकी सहायक, जो वर्तमान में क्षेत्रीय प्रभाग, मुंबई में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर उप क्षेत्रीय प्रभाग, वलसाड में तैनात किया जाता है।
- 10.श्री के. दिनेश, सहायक, जो वर्तमान में उप क्षेत्रीय प्रभाग, विजाग में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर विकास अनुभाग, मुखयालय, कोच्चि में तैनात किया जाता है।
- 11.श्री रमेश पडमाटी, कनिष्ठ लिपिक, जो वर्तमान में गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला, भीमावरम में कार्यरत हैं, को स्थानांतरित कर उप क्षेत्रीय प्रभाग, विजाग में तैनात किया जाता है।
- 12.श्रीमती नीतू सुरेश, मल्टी टास्किंग स्टाफ, जो वर्तमान में कार्मिक अनुभाग, मुख्यालय, कोच्चि में कार्यरत है, को स्थानांतरित कर प्रशासन अनुभाग, मुख्यालय, कोच्चि में तैनात किया जाता है।

श्री ओमकुमार जे., विरष्ठ लिपिक, जो वर्तमान में विकास अनुभाग, मुख्यालय, कोच्चि में कार्यरत हैं, को कार्य व्यवस्था पर सितंबर, 2022 तक की अविध के लिए क्षेत्रीय प्रभाग, मुंबई में प्रतिनियुक्त किया जाता है।

क्षे प्र/ उक्षे प्र के प्रभारी अधिकारियों को निदेश दिया जाता है कि वे अपने अधीन कार्यरत उन अधिकारियों को, जिनका स्थानांतरण हुआ है, 29 जुलाई 2022 तक कार्यमुक्त करें। स्थानान्तरण टीए और कार्यभार ग्रहण करने की पात्रता नियमानुसार है।

अध्यक्ष के आदेश से।

(के एस प्रदीप भा व से) सचिव

#### वितरण:

- 1. सभी संबंधित व्यक्ति
- 2. एमपीईडीए के सभी यूनिट कार्यालय/अन्भाग
- 3. मुख्य लेखा अधिकारी
- 4. प्रशासन अन्भाग
- 5. सिस्टम एनालिस्ट
- 6. कार्यालय आदेश भाग II फ़ोल्डर

प्रतिलिपि: अध्यक्ष के नि स / निदेशक / संयुक्त निदेशक / राजभाषा अनुभाग / सतर्कता / आंतरिक लेखा परीक्षा

# समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्य डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

### **The Marine Products Export Development Authority**

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India) MPEDA House, Panampilly Avenue, P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



2311854, 2311803 2313415, 2314468

91-484-2313361

E-mail

: ho@mpeda.gov.in

Website

: www.mpeda.gov.in

तारीख/Date: 18.07.2022

संदर्भ/Ref:

PERS - PAT/1/2022-PERS

#### OFFICE ORDER PART II NO.023/2022

The following transfer and posting orders are issued on administrative grounds:

- 1. Shri G. Ramar, Assistant Director, presently working at Sub Regional Division, Tuticorin, is transferred and posted to Regional Division, Vijayawada (On request).
- 2. Shri G. Alexander, Assistant Director, presently working at Sub Regional Division, Nagapattinam, is transferred and posted to Sub Regional Division, Valsad.
- 3. Shri Roopak S., Technical Officer (QC), presently working at Quality Control Lab, Bhimavaram, is transferred and posted to Quality Control Lab, Head Office, Kochi.
- 4. Shri P. T. Kumaraswamy, Technical Officer (QC), presently working at Quality Control Lab, Head Office, Kochi, is transferred and posted to Quality Control Lab, Bhimavaram.
- 5. Shri Chinthalapudi Surendra Babu, Technical Officer (QC), presently working at Quality Control Lab, Bhubaneswar, is transferred and posted to Quality Control Lab, Nellore.
- 6. Shri Bommana Arunasri, Technical Officer (QC), presently working at Quality Control Lab, Porbandar, is transferred and posted to Quality Control Lab, Bhimavaram (On request).
- 7. Smt. Janagam Hymavathi, Junior Technical Officer (QC), presently working at Quality Control Lab, Nellore, is transferred and posted to Quality Control Lab, Bhubaneswar.

- 8. Shri Sivaprasad Kojja, Junior Technical Officer (QC), presently working at Quality Control Lab, Bhimavaram, is transferred and posted to Quality Control Lab, Porbandar.
- 9. Shri Namdev R. Bhoinkar, Technical Assistant, presently working at Regional Division, Mumbai, is transferred and posted to Sub Regional Division, Valsad
- 10. Shri K. Dinesh, Assistant, presently working at Sub Regional Division, Vizag, is transferred and posted to Development Section, Head Office, Kochi.
- 11. Shri Ramesh Padamati, Junior Clerk, presently working at Quality Control Lab, Bhimavaram, is transferred and posted to Sub Regional Division, Vizag.
- 12. Smt. Neethu Suresh, Multi Tasking Staff, presently working at, Personnel Section, Head Office, Kochi, is transferred and posted to Administration Section, Head Office, Kochi.

Shri Omkumar J., Senior Clerk, presently working at Development Section, Head Office, Kochi, is deputed to Regional Division, Mumbai for a period upto September, 2022 on working arrangement.

The Officers in charge of RDs /SRDs are directed to relieve the officials under them who are on transfer, latest by 29<sup>th</sup> July, 2022. The eligibility of transfer TA and joining time as per Rules.

By Order of Chairman.

(K S PRADEEP IFS) SECRETARY

#### Distribution:

- 1. All Individuals concerned
- 2. All unit Offices / Sections of MPEDA
- 3. Chief Accounts Officer
- 4. Administration Section
- 5. System Analyst
- 6. Office Order Part II Folder

Copy to: PA to Chairman / Director / Joint Directors / OL Section / Vigilance/Internal Audit